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TORSDAG 16/11 FREDAG 17/11

Scandic Flesland
16. - 17. november 2023

09.00-09.30

09.30-10.30

10.30-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.15

15.15-16.15

19.00

19.30 

Åpning v/Mola-styret, 
kulturelt innslag

Diagnose fattig - Hva gjør vi 
når pengene er problemet?
v/ Psykologspesialist Ingvild 
Tisløv Stjernen

PAUSE

Diagnose fattig fortsetter

Gruppearbeid

LUNSJ

Status i bydelen 
v/ Representanter fra 
barnehage, skole, helse, 
politi, barnevern og 
kjøpesenter snakker om hva 
de ser av barn og unge som 
utfordrer

PAUSE

Hvem kan hjelpe ved 
bekymring for rusbruk?
v/ Natasha Capman 
(URO Helse Bergen), 
Renate Trellevik, (SLT og 
Utekontakten i Bergen) og 
Monica Mørk (Politiet) 

Aperitiff

Middag

09.00-09.45

09.45-10.00

10.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.30

13.30-13.45

Barn og unge som utfordrer 
i skolen
v/ Bergen kompetansesenter 
for læring

Pause

«Fra uro til ro – hvordan 
kunnskap om hjernen kan 
hjelpe oss med å forstå barn 
som strever, og oss selv, 
bedre»
v/ Psykologspesialist Kaja 
Næss Johannessen
 
Lett lunsj

Fra Uro til ro fortsetter

Avslutning

Når barndommen blir 
for kort



Presentasjon av
FOREDRAGSHOLDERNE

«Fra uro til ro – hvordan 
kunnskap om hjernen kan hjelpe 
oss med å forstå barn som 
strever, og oss selv, bedre»

Kaja Næss Johannessen er 
psykologspesialist med fordypning 
i klinisk arbeid med barn og unge, 
og leder fagutviklingsenheten 
ved NKS Østbytunet Senter for 
Behandling og Fagutvikling.
Johannessen arbeider med 
å implementere ny kunnskap 
om barn og unges behov, og 
underviser og veileder over 
hele landet. I tillegg jobber hun 
med utredning basert i den 
nevrosekvensielle modellen, 
og samarbeider tett med 
internasjonale fagmiljøer.

I dette foredraget vil vi gå inn 
på kunnskap om hjernen som 
et verktøy for å forstå barn 
som oppleves utfordrende 
eller som strever. Det vil bli 
lagt vekt på å etablere et solid 
forståelsesgrunnlag og knytte 
dette til praktiske implikasjoner 
som kan tas i bruk i hverdagen. 

Diagnose fattig. Hva gjør vi når 
pengene er problemet?

Ingvild Stjernen Tisløv er spesialist 
i klinisk samfunnspsykologi, 
gründer og daglig leder i Reynd 
AS. Hun har lang erfaring fra statlig 
barnevern og multisystemisk terapi 
(MST), underviser ved Psykologisk 
Institutt, driver nettportalen 
samfunnspsykologi.no og sitter i 
fagutvalget for barn og ungdom 
(NPF). 

Tisløv er opptatt av hvordan 
hjelpere i ulike posisjoner kan bidra 
til utjevning av sosiale forskjeller 
i helse og livskvalitet, og skriver 
bok om hvordan psykologer kan 
møte ungdom fra familier med 
levekårsutfordringer. 



PRISER
Hele seminaret: 			   kr. 3.900,-
Dagpakke:			   kr. 1.500,-
Tillegg for julebord (dagpakke):	 kr. 800,-

BINDENDE PÅMELDING innen 20.09 -23
MOLA v/ konsulent Kathrine Selstø, Vadmyra skole. 
Tlf. 53 03 82 00
E-mail: Kathrine.Selsto@bergen.kommune.no

Faktura blir utsendt ved påmelding, 
og seminaravgift må være betalt innen 
20.10 -23

Lenke til påmelding: https://bitly.ws/Tiv9

KONFERANSEHOTELL 
Scandic Flesland, 
Lønningveien 9, 5258 Blomsterdalen
55 14 03 00

mailto:Kathrine.Selsto@bergen.kommune.no 
https://docs.google.com/forms/d/1hFj02feb2N9BFsYXBgWEPzd82-lj-iXfGoBXR2AldbY/edit 

